



BEFRIELSE & HELANDE

med Fader Dominic Valanmanal

Reträtt med Fader Dominic Valanmanal i Järfälla



Sakramental tillbedjan och handpåläggning

Fader Dominic Valanmanal är en Romersk Katolsk präst inom den karismatiska rörelsen och han kommer till Sverige sedan 2012 för att bidra till evangelisations- och själavårdsarbetet i Stockholms katolska stift. Han är direktor för ett reträttcenter tillägnat Jungfru Maria i Indien. Fader Dominic erbjuder bikt, individuell handpåläggning samt befrielse och helande böner för alla kristna som är i behov. Många som varit tyngda av bördor har vittnat att den innerliga förbönen de fått av f Dominic har hjälpt dem - befriat dem från inre bördor som de burit på och fördjupat deras sakramentala liv.

På kvällen kommer Fader Dominic att fira den Heliga mässan med lovsång och eukaristisk tillbedjan. Alla är välkomna att delta och registrering bara behövs för individuell bön under dagen.

Program 26, 27 & 28 november 2024

Tisdag 26 november	Onsdag, 27 november	Torsdag, 28 november
11:30-17:30 Lovsång, bön, sakramental tillbedjan, och Guds Ord	11:30-17:30 Lovsång, bön, sakramental tillbedjan, och Guds Ord	11:30-17:30 Lovsång, bön, sakramental tillbedjan, och Guds Ord
17:30-18:00 Rosenkrans	17:30-18:00 Rosenkrans	17:30-18:00 Rosenkrans
Från 18:00 Mässa, predika & sakramental tillbedjan handpåläggning	Från 18:00 Mässa, predika & sakramental tillbedjan handpåläggning	Från 18:00 Mässa, predika & sakramental tillbedjan handpåläggning

Plats: Heliga Trefaldighets Katolska Församling, Järfällavägen 150, 177 41 Järfälla



Kontakt

+46 (0)72 984 90 88

fsgood7102@gmail.com

dennis.thazamon@gmail.com

Registrering & Bokning

Skanna QR-koden eller registrera dig här:

<https://calendar.app.google/TDY33togcYzJsqde8>



CATHOLIC DELIVERANCE AND GRACE ANOINTING

Om Fader Dominic

Fader Dominic Valanmanal har blivit inbjuden att tjäna kyrkan i Sverige genom biskop Anders Arborelius ocd.

Fader Dominic ber att den Helige Ande skall vara närvarande i människornas liv. Helande är primärt av inre natur. Fysiskt helande kan inte förväntas, men kan ske i vissa fall genom Guds försyn.

Andlig befrielse, som är Guds vilja, genom den Helige Andes nåd och som svar på personens tro, är vanligtvis omedelbar och kräver inte upprepade sessioner eller långa diskussioner (Markus 5:34, Matteus 9:22, Lukas 17:19, Apostlagärningarna 3:16).

En öppenhet för Guds kärlek och Andens nådegåvor kan öppna dörrar för något större.

Inför individuell bön

Försoningens sakrament är en god förberedelse för denna reträtt. Guds förlåtelse leder oss tillbaka till dopets nådegåvor.

Tillika rosenkransbönen är en god förberedelse.

Försök att undvika att prata eller använda din mobiltelefon under reträtten. Detta är vår starka rekommendation.

Förbered en skriftlig anteckning (på engelska) som beskriver det som tynger dig.

Vad du behöver förbön för

Under mötet

Ge fader Dominic den ovan beskrivna anteckningen. Han kommer sedan att be dig att ställa dig upp för att ta emot hans välsignelse. Fader Dominic ber kontinuerligt, i hopp om att den Helige Andes närvaro. Tala inte i onödan och låt den Helige Ande verka. När fader Dominic börjar be, låt dina armar och händer vila längs kroppen och stäng ögonen. Var öppen för den Helige Andes närvaro.

Efter mötet

Ta dig tid att be och tacka Herren i fortsatt bön, bibelläsning och kyrkans liturgi.

Du är som bördig mark där fröet av den helige Ande är planterat. Detta frö kommer att växa genom tro för att bära frukt i ditt liv och omkring dig. Om du inte vårdar detta frö med tro och ett heligt liv kommer befrielsen inte att vara långvarig (Luk 8:4–14).

Slutligen rekommenderar vi inte att du slutar ta medicin som ordinerats av professionella läkare. Fader Dominic hjälper din andliga resa, men medicinsk behandling bör fortsätta enligt läkares råd.